
  
               MINISTÉRIO  DA  DEFESA 

               EXÉRCITO  BRASILEIRO 

               9ª  REGIÃO  MILITAR 

                (Gov das Armas da Prov de MT/1821) 

              REGIÃO   MELLO   E   CÁCERES 

 
 

SELEÇÃO ESPECIAL DE OFICIAIS MÉDICOS TEMPORÁRIOS (OMT) - 2022/2023 

 

COMUNICADO Nr 53 

Resultado de Entrevista e Avaliação Curricular de Médica 

 

O Comandante Interino da 9ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, observadas as 

disposições contidas no Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nº 6-SSMR/9, 

de 28 de junho de 2022, RESOLVE: 

 

- DIVULGAR, que a médica abaixo nominada foi aprovada na Entrevista e Avaliação Curricular 

(EAC) para a prestação do serviço militar voluntário, conforme o Aviso supracitado: 

 

Guarnição: CAMPO GRANDE/MS 

 

Área: MEDICINA – Ginecologia e Obstetrícia 

Nr Ord NOME Nota Avaliação Curricular 

1 THACIANA DO NASCIMENTO LIBERATO DA ROCHA 2,5 

 

 

Campo Grande, MS, 25 de maio de 2023. 

 

 

 

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar) 

PEDRO ALEXANDRE LESSA VARANDAS – Cel 
Comandante Interino da 9ª Região Militar 


